

Protokół z wyjazdu w teren Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu z dnia 21 listopada 2016 r

Komisja Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu w dniu 21 listopad 2016r., po posiedzeniu w urzędzie udała się w teren, w celu oceny budowy i naprawy dróg przed okresem zimy. Komisja w części wyjazdowej odbyła się w składzie; Sylwia Więcek, Józef Tracz, Mariusz Sikorski, Krzysztof Kowalczyk oraz Maciej Lipka. W wyjeździe uczestniczył również pracownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Inwestycji - Pani Beata Wilk.

Z zakresu przebudowy dróg i chodników oraz budowy nowego oświetlenia , kontrolą ujęto:

W Ulikowie –droga osiedlowa (dz nr 59) wyremontowana przez Agencję Nieruchomości Rolnej i przekazana na mienie gminy,

Strachocin – nowo wybudowany chodnik wzdłuż drogi gminnej,

Pężino - chodnik wzdłuż drogi powiatowej - przy przystanku,

W miejscowości Strzyżno, Sułkowo, Koszewko wykonano dodatkowe oświetlenia uliczne, w miejscowości Lipnik, Bębniakąt oraz Golina uzupełniono oświetlenie montując lampy solarne.

Z zakresu naprawy dróg kontrolą ujęto:

Strachocin – droga gruntowa – wymaga uzupełnienia i równania

Święte – (obok Kościoła i placu zabaw) – pojedyncze dziury- do remontu cząstkowego

Pężino - droga przy Ochotniczej Straży Pożarnej- do remontu cząstkowego ,

Sułkowo – droga za farmą wiatrową – liczne i duże dziury na długości ok. 1.5 km

Wierzchład – droga w kierunku plaży w części gruntowej – liczne wyboje – do uzupełnienia i równania,

Lipnik – ul. Brzozowa wykonana z płyt jumbo w bardzo złym stanie, wystające zbrojenie z płyt stanowi zagrożenie,

Grzędzice – ul. Gryfa do remontu, ul. Spacerowa (gruntowa)do uzupełnienia i do wyrównania, na ul Gryfa dokonano montażu progów zwalniających na wysokości szkoły,

Droga z Grzędzic w kierunku Żarowa do remontu. Z Żarowa w kierunku Lubowa - droga w stanie dobrym, w kierunku Rogowa - droga w stanie dobrym- pojedyncze dziury, w kierunku Poczernina droga w stanie dobrym, w Poczerninie droga w stanie dobrym,

ul. Reymonta w Żarowie w części gruntowa a części asfaltowa, Część gruntowa bardzo rozjeżdżona przez auta ciężarowe, co jest bardzo uciążliwe dla mieszkańców , którzy tą drogą muszą dojechać do swojej posesji. Pani Beata Wilk poinformowała komisję, że całkiem niedawno zakończył się remont tej drogi. W związku z tym, że droga ta obecnie jest całkowicie rozjeżdżona przez ciężarówki Pani Beata Wilk poinformowała komisję, że podejmie wszelkie kroki aby doprowadzić do odtworzenia stanu drogi na koszt właścicieli pojazdów ciężarowych.

Pani Beata Wilk poinformowała komisję, że jeszcze w tym roku planowane są cząstkowe remonty dróg o nawierzchni asfaltowej.

Komisja na posiedzeniu przeanalizowała informację przygotowaną przez Referat Gospodarki Komunalnej i Inwestycji - o wykonaniu zadań z zakresu budowy, przebudowy i naprawy dróg oraz przygotowania do zimy i informację przyjęła.

Protokół sporządziła
